BAP METODE PENELITIAN KELAS 11.4B.01

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: WULAN DARI

. METODE PENELITIAN
03

: 11.4B.01

Jumlah Mahasiswa : 7

Perte Rua-
muan ngan
01 en2-
a6
02 en2-
a6
03 en2-
a6
04 en2-
a6 (kp
)

Tanggal Bahan Kajian

17 1 Pengertian Penelitian 2

Maret  Proses Penelitian 3

2023 Keterkaitan antara limu
Pengetahuan Penelitian 4
Aktivitas Penelitian 5
Aktivitas Metode Iimiah
6 Aktivitas Pengetahuan
Sistematis 7 Manfaat
Penelitian 8 Jenis Jenis
penelitian 9 Pengertian
Met

24 1 Penelitian Kuantitatif 2

Maret  Penelitian Kualitatif

2023

31 1 Latar Belakang

Maret  Masalah 2 Identifikasi

2023 Masalah 3 Perumusan
masalah penelitian
Research question
research problem

12 1 Pengumpulan data

April Pengamatan Observasi 2

2023 Pengumpulan data

Wawancara 3
Pengumpulan data
bentuk Kuesioner 4

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
zoom meeting pada
pertemuan ini
menjelaskan dan
memahami tentang dasar-
dasar penelitian dan
metode ilmiah serta tugas
presentasi kelompok
untuk nilai uas

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini membahas
tentang paradigma
penelitian

perkuliahan berjalan
lancar dengan
menggunakan google
meeting

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini membahas
tentang metode

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:18:19

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:53
Keluar:
19:25:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:49
Keluar:
19:27:33

Tepat Waktu
Jadwal:
16:30-18:30
Masuk:
16:34:47
Keluar:



Perte Rua-

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran  Kehadiran
muan ngan

Instrumen Pengumpulan  pengumpulan data

Data
05 en2- 14 1 Mengenal dan perkuliahan berjalan Tepat Waktu
a6 April memahimi Model dengan lancar dengan Jadwal:
2023 Waterfall 2 Mengenal menggunakan media 17:30-19:30
dan memahami Model google meeting pada Masuk:
Inkremental Proses 3 pertemuan ini membahas  17:31:31
Mengenal dan tentang metodelogi Keluar:
memahami Model pengembangan sistem 19:27:54
Prototype 4 Mengenal informasi tradisional

dan memahami Model
Spiral 5 Mengenal dan
memahami Model
Concurrent 6 Mengenal
dan memahami Model

Rational Uni
06 en2- 5 Mei 1 Fungsi jurnal penelitian  perkuliahan berjalan Tepat Waktu
a6 2023 2 Ketentuan penulisan dengan lancar dengan Jadwal:
jurnal menggunakan media 17:30-19:30
google meeting pada Masuk:
pertemuan ini membahas  17:31:29
tentang pembahasan Keluar:
penyusunan jurnal 19:21:45
07 en2- 12 Mei Quiz PraUTS perkuliahan berjalan Tepat Waktu
ab 2023 dengan lancar dengan Jadwal:
menggunakan media 17:30-19:30
whatsapp grup dan gform  Masuk:
pada pertemuan ini 17:31:52
dilakukan quiz Keluar:
19:18:24
08 en2- 19 Mei  (UTS) UTS berjalan dengan Tepat Waktu
a6 2023 lancar Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:02
Keluar:
19:28:32

09 en2- 26 Mei Presentasi Mahasiswa perkuliahan berjalan Tepat Waktu



Perte
muan

10

11

12

13

14

Rua-
ngan

a6

en2-
a6

en2-
a6

en2-
a6

en2-
a6 (kp

en2-
a6 (kp

Tanggal

2023

9 Juni
2023

16 Juni
2023

23 Juni
2023

27 Juni
2023

4 Juli
2023

Bahan Kajian

Presentasi Mahasiswa

Presentasi Mahasiswa

Presentasi Mahasiswa

Presentasi Mahasiswa

Presentasi Mahasiswa

Berita Acara Pengajaran

dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini dilakukan
pembahasan progress
pengerjaan tugas

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini dilakukan
presentasi masing-masing
kelompok

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini dilakukan
presentasi masing-masing
kelompok

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini dilakukan
presentasi masing-masing
kelompo

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini dilakukan
presentasi masing-masing
kelompok

perkuliahan berjalan

dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada

Kehadiran

Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:41
Keluar:
19:31:54

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:50
Keluar:
19:29:26

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:24
Keluar:
19:27:28

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:20
Keluar:
19:22:49

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:12
Keluar:
21:25:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Perte
muan

15

16

Rua-
ngan

en2-
a6

en2-
a6

Tanggal Bahan Kajian
7 Juli Presentasi Mahasiswa
2023

14 Juli  (UAS)

2023

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ini dilakukan
presentasi masing-masing
kelompok

perkuliahan berjalan
dengan lancar dengan
menggunakan media
google meeting pada
pertemuan ini dilakukan
presentasi masing-masing
kelompok

UAS berjalan dengan
lancar

Kehadiran

19:31:04
Keluar:
21:27:06

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:09
Keluar:
19:29:49

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:23
Keluar:
19:29:54



PRESENSI MAHASISWA KELAS 11.4B.01

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11210429 James Winson 111111111111 1111 16
Raditya Pasaribu

11210774  Elisabeth Letek 1111111111111 111 16
Namang

11210864 David Afrianto 1111111110110 111 14

11210913 Erisna Petra Nita 1110110111 110111 13
Hulu

11211077  Adhitya Wahyu 111101111111 1111 15
Chairun

11211164 Dhea Fransisca 1 1111111111111 11 16
11211233 Rikardus Nasor 111 1111111111011 15

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 7 7 7 6 6 1 6 7 7 6 7 7T 5 6 7 7


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210429-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210774-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210864-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210913-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211233-01-NUR.js

PENILAIAN MAHASISWA KELAS 11.4B.01

NIM

11210429

11210774

11210864

11210913

11211077

11211164

11211233

NAMA

James Winson Raditya
Pasaribu

Elisabeth Letek Namang
David Afrianto

Erisna Petra Nita Hulu
Adhitya Wahyu Chairun
Dhea Fransisca

Rikardus Nasor

Presensi

100

100

86

79

93

100

93

TUGAS UTS UAS

70

70

90

60

85

97

80

92

42

100

28

92

72

86

80

75

85

70

85

90

85

GRADE
AKHIR

A

> > >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210429-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210774-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210864-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210913-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211233-01-NUR.js

