BAP METODE PENELITIAN KELAS 11.4B.01

Dosen : WULAN DARI

Matakuliah : METODE PENELITIAN

SKS : 3

Kelas : 11.4B.01

Jumlah Mahasiswa: 7

Perte muan	Rua- ngan	Tanggal	Bahan Kajian	Berita Acara Pengajaran	Kehadiran
01	en2- a6	17 Maret 2023	1 Pengertian Penelitian 2 Proses Penelitian 3 Keterkaitan antara Ilmu Pengetahuan Penelitian 4 Aktivitas Penelitian 5 Aktivitas Metode Ilmiah 6 Aktivitas Pengetahuan Sistematis 7 Manfaat Penelitian 8 Jenis Jenis penelitian 9 Pengertian Met	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media zoom meeting pada pertemuan ini menjelaskan dan memahami tentang dasar- dasar penelitian dan metode ilmiah serta tugas presentasi kelompok untuk nilai uas	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:06 Keluar: 19:18:19
02	en2- a6	24 Maret 2023	1 Penelitian Kuantitatif 2 Penelitian Kualitatif	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini membahas tentang paradigma penelitian	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:53 Keluar: 19:25:33
03	en2- a6	31 Maret 2023	1 Latar Belakang Masalah 2 Identifikasi Masalah 3 Perumusan masalah penelitian Research question research problem	perkuliahan berjalan lancar dengan menggunakan google meeting	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:49 Keluar: 19:27:33
04	en2- a6 (kp)	12 April 2023	1 Pengumpulan data Pengamatan Observasi 2 Pengumpulan data Wawancara 3 Pengumpulan data bentuk Kuesioner 4	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini membahas tentang metode	Tepat Waktu Jadwal: 16:30-18:30 Masuk: 16:34:47 Keluar:

Perte muan	Rua- ngan	Tanggal	Bahan Kajian	Berita Acara Pengajaran	Kehadiran
			Instrumen Pengumpulan Data	pengumpulan data	
05	en2- a6	14 April 2023	1 Mengenal dan memahimi Model Waterfall 2 Mengenal dan memahami Model Inkremental Proses 3 Mengenal dan memahami Model Prototype 4 Mengenal dan memahami Model Spiral 5 Mengenal dan memahami Model Concurrent 6 Mengenal dan memahami Model Rational Uni	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini membahas tentang metodelogi pengembangan sistem informasi tradisional	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:31 Keluar: 19:27:54
06	en2- a6	5 Mei 2023	1 Fungsi jurnal penelitian 2 Ketentuan penulisan jurnal	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini membahas tentang pembahasan penyusunan jurnal	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:29 Keluar: 19:21:45
07	en2- a6	12 Mei 2023	Quiz Pra UTS	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media whatsapp grup dan gform pada pertemuan ini dilakukan quiz	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:52 Keluar: 19:18:24
08	en2- a6	19 Mei 2023	(UTS)	UTS berjalan dengan lancar	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:02 Keluar: 19:28:32
09	en2-	26 Mei	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan	Tepat Waktu

Perte muan	Rua- ngan	Tanggal	Bahan Kajian	Berita Acara Pengajaran	Kehadiran
	аб	2023		dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini dilakukan pembahasan progress pengerjaan tugas	Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:41 Keluar: 19:31:54
10	en2- a6	9 Juni 2023	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini dilakukan presentasi masing-masing kelompok	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:50 Keluar: 19:29:26
11	en2- a6	16 Juni 2023	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini dilakukan presentasi masing-masing kelompok	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:32:24 Keluar: 19:27:28
12	en2- a6	23 Juni 2023	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini dilakukan presentasi masing-masing kelompo	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:20 Keluar: 19:22:49
13	en2- a6 (kp)	27 Juni 2023	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini dilakukan presentasi masing-masing kelompok	Tepat Waktu Jadwal: 19:30-21:30 Masuk: 19:32:12 Keluar: 21:25:22
14	en2- a6 (kp)	4 Juli 2023	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada	Tepat Waktu Jadwal: 19:30-21:30 Masuk:

Perte muan	Rua- ngan	Tanggal	Bahan Kajian	Berita Acara Pengajaran	Kehadiran
				pertemuan ini dilakukan presentasi masing-masing kelompok	19:31:04 Keluar: 21:27:06
15	en2- a6	7 Juli 2023	Presentasi Mahasiswa	perkuliahan berjalan dengan lancar dengan menggunakan media google meeting pada pertemuan ini dilakukan presentasi masing-masing kelompok	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:09 Keluar: 19:29:49
16	en2- a6	14 Juli 2023	(UAS)	UAS berjalan dengan lancar	Tepat Waktu Jadwal: 17:30-19:30 Masuk: 17:31:23 Keluar: 19:29:54

PRESENSI MAHASISWA KELAS 11.4B.01

Nim	Nama	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Jumlah
11210429	James Winson Raditya Pasaribu	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
11210774	Elisabeth Letek Namang	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
11210864	David Afrianto	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	0	1	1	1	14
11210913	Erisna Petra Nita Hulu	1	1	1	0	1	1	0	1	1	1	1	1	0	1	1	1	13
11211077	Adhitya Wahyu Chairun	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	15
11211164	Dhea Fransisca	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	16
11211233	Rikardus Nasor	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	15

#	Pertemuan	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Jumlah hadir	7	7	7	6	6	1	6	7	7	6	7	7	5	6	7	7

PENILAIAN MAHASISWA KELAS 11.4B.01

NIM	NAMA	Presensi	TUGAS	UTS	UAS	GRADE AKHIR
11210429	James Winson Raditya Pasaribu	100	70	92	80	A
11210774	Elisabeth Letek Namang	100	70	42	75	В
11210864	David Afrianto	86	90	100	85	A
11210913	Erisna Petra Nita Hulu	79	60	28	70	С
11211077	Adhitya Wahyu Chairun	93	85	92	85	A
11211164	Dhea Fransisca	100	97	72	90	A
11211233	Rikardus Nasor	93	80	86	85	A